
UCHWAŁA NR XXIV/160/09 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia  28 stycznia 2009 r. 

 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność  Burmistrza Złotego Stoku. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity – Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późniejszymi 

zmianami) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 
Po rozpatrzeniu skargi Pani Józefy Juźko i Pana Ryszarda Dziechciarza na uchybienia 

podczas przekształcenia działek usługowo-budowlanych na działki rolne, po 

zapoznaniu się z wyjaśnieniem Burmistrza, dokumentami zebranymi w tej sprawie 

oraz opinią Komisji Rewizyjnej, Rada Miejska w Złotym Stoku stwierdza 

bezzasadność stawianych w skardze zarzutów zgodnie z uzasadnieniem stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Złotym 

Stoku. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

  (-) Jerzy Tichanowicz 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

 

W wyniku analizy przedłożonych dokumentów i po wysłuchaniu wyjaśnień 

Burmistrza oraz zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej z dnia 26.01.2009 r., 

Rada Miejska ustaliła, że uchybienia, które nastąpiły podczas uchwalania 

Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego były popełnione w kadencji 

1998-2002 przez ówczesny Zarząd, a nie przez obecnego Burmistrza. Ustawa z dnia 

27 marca 2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, 

poz. 717 z późn. zm.)określa formy roszczeń w stosunku do Gminy, z jakich 

skorzystać mogą osoby, które poniosły stratę w wyniku przekształcenia ich gruntów.  

 

 

 

Rada Miejska,  stwierdzając bezzasadność stawianych w skardze zarzutów, 

zdecydowała podjąć uchwałę w treści jak wyżej. 

 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

  (-) Jerzy Tichanowicz 

 


